



ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ՝ «Երևանի
կենդանաբանական այգի» ՀՈԱԿ-ի
անօրեն Բ. Խաչատրյան
կ.տ.

<<11>>հունիսի 2019թ.

«Երևանի կենդանաբանական այգի» ՀՈԱԿ-ի 2019թ. /ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆ N 7/
ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Չ/Հ	Անվանումները	Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	Գնման ձև /ընթացակար գը/	Չ/մ	Քանակը	Միավորի առավելա- գույն գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/
1	Էլեկտրաէներգիայի գծով	65310000	ՄԱ	կվտ	813,439	41.98	34,148,169
2	Ջեռուցման գծով	65210000	ՄԱ	խմ	79,623	139.00	11,067,278
3	Ջեռուցման համակարգերի սպասարկման գծով	76131100	ՄԱ	դրամ	1	190300	190,300
4	Ջրմուղ-կոյուղու գծով	65100000	ՄԱ	խմ	103,041	153	15,765,273
5	Ոռոգման գծով	65111100	ՄԱ	խմ	87,029	11	957,320
6	Աղբահանության գծով	90511150	ՄԱ	դրամ	1	2073636	2,073,636
7	Կապի գծով, այդ թվում՝						
7.1.	Բաժանորդային վճար	64211110	ՄԱ	դրամ	1	172800	172,800
7.2.	Ընդհանուր վճար	64211120	ՄԱ	դրամ	1	77,200	77,200

1	Բանկային միջնորդավճարներ	66110000	ՄԱ	դրամ	1	180000	180000
1	Միս խեց	03321100	ԳՀ	Կգ	37000	1450	53,650,000
2	Միս խեց	03321100	ՄԱ	Կգ	1000	1000	1,000,000
3	Միս խեց	03321100	ՀՄԱ	Կգ	5000	1450	7,250,000
4	Միս խեց	03321100	ՀՄԱ	Կգ	5000	1450	7,250,000
1	Ցորենի թեփ	15610000	ԳՀ	Կգ	50500	125	6,312,500
2	Գազար	15331164	ԳՀ	կգ	64000	120	7,680,000
3	Խնձոր	03222128	ԳՀ	կգ	70000	85	5,950,000
4	Չոր կերեր շնագզիների և արջագզիների համար	15711200	ԳՀ	կգ	7000	1000	7,000,000
5	Լեռնային խոտ	15872300	ԳՀ	կգ	103700	65	6,740,500
1	Հավի մսեղիք սառեցված,	15112150	ԳՀ	Կգ	1000	800	800,000
2	Չուկ սառեցված՝ առանց գլխի և փորտիքի	03311112	ԳՀ	Կգ	4200	850	3,570,000
3	Ճագար-Կենդանի	03321800	ԳՀ	հատ	1800	2300	4,140,000
4	Գարի	03211300	ԳՀ	Կգ	31200	160	4,992,000
5	Վարսաի հատիկ	03211600	ԳՀ	Կգ	17000	200	3,400,000
6	Եգիպտացորենի հատիկ	03211200	ԳՀ	Կգ	20700	160	3,312,000
7	Եգիպտացորեն, թարմ	03211200	ԳՀ	Կգ	1000	459	459,000
8	Ցորենի հատիկ	03211100	ԳՀ	Կգ	2650	165	437,250
9	Հերկուլես-Վարսաի փաթիլներ	15613350	ԳՀ	Կգ	350	400	140,000
10	Հնդկաձավար	15616000	ԳՀ	Կգ	350	500	175,000
11	Կորեկ	03211900	ԳՀ	Կգ	360	500	180,000
12	Բրինձ սպիտակ	15614100	ԳՀ	Կգ	1200	325	390,000
13	Գետնանուշ	03111110	ԳՀ	Կգ	500	1000	500,000
14	Ընկույզ	15831700	ԳՀ	Կգ	500	1300	650,000
15	Չամիչ	03222113	ԳՀ	Կգ	145	931	134,995
16	Խուրմա	15831700	ԳՀ	Կգ	900	145	130,500
17	Արևածաղկի սերմ	03111120	ԳՀ	Կգ	2400	600	1,440,000
18	Արևածաղկի սերմ	03111120	ԳՀ	Կգ	60	1000	60,000

19	Ձու հավի սննդային	03142520	ԳՀ	հատ	7600	60	456,000
20	Կաթնաշոռ	15542100	ԳՀ	կգ	440	1000	440,000
21	Յոգուրտ	15551300	ԳՀ	տուփ	120	135	16,200
22	Մանկական կեր	15511700	ԳՀ	տուփ	220	1100	242,000
23	Աովույտ	3111230	ԳՀ	կգ	20000	80	1,600,000
24	Ծղոտ	03111230	ԳՀ	ԿԳ	24500	50	1,225,000
25	Դդում	03220000	ԳՀ	կգ	4800	80	384,000
26	Դդմիկ	03221122	ԳՀ	կգ	1150	120	138,000
27	Վարունգ թարմ	15331166	ԳՀ	կգ	1150	88	101,200
28	Լոլիկ	15331139	ԳՀ	կգ	80	100	8,000
29	Կաղամբ	3221450	ԳՀ	կգ	28800	88	2,534,400
30	Ճակնդեղ	15331163	ԳՀ	կգ	22800	100	2,280,000
31	Կարտոֆիլ	15331163	ԳՀ	կգ	500	120	60,000
32	Բանան	03222100	ԳՀ	կգ	2500	650	1,625,000
33	Նարինջ	15332191	ԳՀ	կգ	1350	550	742,500
34	Ծիրան	03222131	ԳՀ	կգ	400	400	160,000
35	Դեղձ	03222132	ԳՀ	կգ	1120	200	224,000
36	Ձմերուկ	03222139	ԳՀ	կգ	3500	80	280,000
37	Կիվի	03222116	ԳՀ	կգ	345	900	310,500
38	Սալոր	03222134	ԳՀ	կգ	1300	100	130,000
39	Խաղող	03222135	ԳՀ	կգ	470	300	141,000
40	Կանաչի մաղադանոս	15331167	ԳՀ	կգ	210	1200	252,000
41	Կանաչի համեմ	15331167	ԳՀ	կգ	340	1200	408,000
42	Կանաչի սամիթ	15331167	ԳՀ	կգ	110	1200	132,000
43	Հազարի տերևներ	03221126	ԳՀ	կգ	530	800	424,000
44	Գլուխ սոխ	15331161	ԳՀ	կգ	96	200	19,200
45	Կանաչ սոխ	15331162	ԳՀ	կգ	80	800	64,000
46	Սխտոր	15331165	ԳՀ	կգ	120	1000	120,000
47	Նեխուր	15331167	ԳՀ	կգ	36	350	12,600
48	Կանաչ տաքդեղ	15331171	ԳՀ	կգ	90	220	19,800
49	Ծաղկակաղամբ	03221420	ԳՀ	կգ	100	170	17,000

50	Ձկան Կենդանի կեր կարմիր որդեր	15711100	ԳՀ	կգ	55	4500	247,500
51	Ձկան Կենդանի կեր մոծակների թրթուրներ	15711100	ԳՀ	կգ	55	6750	371,250
52	Ձկան չոր կեր Տետրա դիսկուս	15711100	ԳՀ	կգ	6	15000	90,000
53	Ձկան չոր կեր Տետրա ցիխլիդ	15711100	ԳՀ	կգ	15	15000	225,000
54	Ձկան չոր կեր Տետրա մին	15711100	ԳՀ	կգ	3	16000	48,000
55	Ձկան չոր կեր Կոյի	15711100	ԳՀ	կգ	50	8000	400,000
56	Օռվային ձկան չոր կեր տետրա մարին	15711100	ԳՀ	կգ	0.2	100000	20,000
57	Օռվային ձկան չոր կեր տրոպիկա մարին	15711100	ԳՀ	կգ	0.2	100000	20,000
58	Արևածաղկի ձեթ	15411150	ԳՀ	լ	60	620	37,200
59	Քարաղ	14411100	ԳՀ	կգ	700	100	70,000
60	Բնական մեղր	13142100	ԳՀ	կգ	81	3000	243,000
61	Յորենի ալյուր	15612170	ԳՀ	կգ	1000	210	210,000
62	Կերակրի աղ	15872400	ԳՀ	կգ	12	160	1,920
63	Չոր կեր Mazuri Trio Munch	15711200	ԳՀ	կգ	25	1200	30,000
64	Չոր կեր Mazuri Carnivore Supplement	15711200	ԳՀ	կգ	10	3000	30,000
65	Չոր կեր Mazuri (նախատեսված կրծող	15711200	ԳՀ	կգ	120	600	72,000
66	Չոր կեր kasper fauna food (նախատեսված	15711200	ԳՀ	կգ	200	1200	240,000
67	Օտոի ճյուղեր	03100000	ԳՀ		30000	50	1,500,000
1	Աղբահանության ծառայություն	90511150	ԳՀ	դրամ	1	6,000,000	6,000,000
1	Անվտանգության և պահնորդական ծառայություն	75240000	ԳՀ	դրամ	1	2,158,000	21,580,000
1	Քարաղ 20 կգ	14411100	ԳՀ	պարկ	20	1,400	28,000
2	Բանվորական ձեռնոց	18141100	ԳՀ	գույգ	1200	130	156,000
3	Ձեռնոց եռակցովի	18141100	ԳՀ	գույգ	50	800	40,000
4	Ձեռնոց ռետինե	18141100	ԳՀ	գույգ	360	150	54,000
5	Աղբի տոպրակ 30 լ	19640000	ԳՀ	փաթեթ	50	290	14,500
6	Աղբի տոպրակ 60լ	19640000	ԳՀ	փաթեթ	50	320	16,000
7	Պարկ պոլիէթիլենային, 120 լիտր տարողությամբ, սև	19641000	ԳՀ	կգ	150	800	120,000

8	Զուգարանի թուղթ, նախատեսված հողվակավոր դիսպենսորի համար	33761000	ԳՀ	հատ	300	900	270,000
9	Թղթյա սրբիչ, նախատեսված հողվակավոր դիսպենսորի համար	33761300	ԳՀ	հատ	120	4,200	504,000
10	Սրբիչ վաֆլե	33761600	ԳՀ	հատ	30	450	13,500
11	Կաթսա այրումինե 40 լ	39221110	ԳՀ	հատ	2	36,500	73,000
12	Տարա պլաստմասե	39221170	ԳՀ	հատ	20	2,300	46,000
13	Ջրի զլանատակառ 200 լ	39221190	ԳՀ	հատ	2	28,000	56,000
14	Տարա պլաստիկե 100 լ գլանաձև	39221190	ԳՀ	հատ	2	21,000	42,000
15	Տարա պլաստիկե 8-10 լ գլանաձև	39221190	ԳՀ	հատ	2	9,000	18,000
16	Տարա պլաստիկե 18 լ քառանկյուն	39221190	ԳՀ	հատ	20	4,950	99,000
17	Բաժակներ հյութի, ջրի	39221130	ԳՀ	տուփ	2	3,000	6,000
18	Բաժակներ գինու	39221130	ԳՀ	տուփ	2	8,600	17,200
19	Բաժակներ կոնյակի	39221130	ԳՀ	տուփ	2	9,800	19,600
20	Բաժակներ օղու	39221130	ԳՀ	տուփ	2	6,800	13,600
21	Թեյի սպասք	39221140	ԳՀ	լրակազմ	2	9,600	19,200
22	Մուրճի սպասք	39221150	ԳՀ	լրակազմ	2	7,400	14,800
23	Ափսեներ	39221260	ԳՀ	լրակազմ	1	39,000	39,000
24	Դանակ, գդալ, պատառաքաղ, տուփով	39221370	ԳՀ	լրակազմ	1	88,000	88,000
25	Ապակի մաքրելու հարմարանք	39221470	ԳՀ	հատ	10	7,600	76,000
26	Ապակի մաքրելու ձող	39221470	ԳՀ	հատ	15	4,800	72,000
27	Հատակ լվանալու խոզանակ	39221470	ԳՀ	հատ	15	1,900	28,500
28	Զուգարանի խոզանակ	39221480	ԳՀ	հատ	5	900	4,500
29	Կաթսա լվանալու խոզանակ	39221510	ԳՀ	հատ	15	350	5,250
30	Դույլ ցինկապատ 10 լ.	39224332	ԳՀ	հատ	30	1,200	36,000
31	Դանակ խոհանոցային, փոքր	39241120	ԳՀ	հատ	10	900	9,000
32	Դանակ խոհանոցային, մեծ	39241120	ԳՀ	հատ	10	1,400	14,000
33	Սեղանի անձեռոցիկ	39513200	ԳՀ	հատ	100	420	42,000
34	Ժավել	39831100	ԳՀ	հատ	120	100	12,000
35	Սպասք լվանալու հեղուկ	39831210	ԳՀ	հատ	100	500	50,000
36	Ձեռքի ախտահանիչ, ալկոզել	39831240	ԳՀ	հատ	60	9,500	570,000
37	Հեղուկ օձառ	39831245	ԳՀ	լիտր	120	320	38,400
38	Սանհանգույցի ախտահանող միջոց-գել	39831247	ԳՀ	հատ	40	1,500	60,000

39	Մանհանգույցի մաքրող հեղուկ-սպրեյ	39831247	ԳՀ	հատ	20	1,900	38,000
40	Սպունգ	39831272	ԳՀ	հատ	300	150	45,000
41	Սպասքի լվացման փոշի	39831278	ԳՀ	հատ	50	260	13,000
42	Ապակի մաքրելու միջոց	39831280	ԳՀ	հատ	120	400	48,000
43	Ապակի մաքրելու լաթ	39831281	ԳՀ	հատ	200	280	56,000
44	Հատակի լվացման լաթ	39831283	ԳՀ	հատ	60	390	23,400
45	Հատակի մաքրման հեղուկ	39831284	ԳՀ	հատ	100	800	80,000
46	Հատակ լվանալու ձող	39835000	ԳՀ	հատ	15	3,500	52,500
47	Ավել	39836000	ԳՀ	հատ	250	700	175,000
48	Ցախավել	39837000	ԳՀ	հատ	2000	290	580,000
49	Գոգաթիակ	39839300	ԳՀ	հատ	30	2,000	60,000
50	Դույլ պլաստմասե	39224331	ԳՀ	հատ	30	600	18,000
51	Աղբաման պլաստմասե	39224341	ԳՀ	հատ	5	4,500	22,500
1	Փայտի թեփ	3411115	ԳՀ	խ/մ	52	9,000	468,000
2	Եղեգյա գործվածք	3431200	ԳՀ	ք/մ	120	3,600	432,000
3	Ավազ կապույտ	14211000	ԳՀ	խմ	26	7,500	195,000
4	Ավազ կարմիր	14211000	ԳՀ	խմ	18	7,500	135,000
5	Ավազ դեղին	14211100	ԳՀ	խմ	32	7,500	240,000
6	Մանրացված բազալտ	14211117	ԳՀ	խմ	12	7,000	84,000
7	Կտրող քար բալզարկայի 115մմ	14811300	ԳՀ	հատ	100	400	40,000
8	Կտրող քար բալզարկայի 230մմ	14811300	ԳՀ	հատ	100	800	80,000
9	Ապակի 3 մմ , թափանցիկ	14820000	ԳՀ	ք/մ	5	3,900	19,500
10	Ապակի 4 մմ , թափանցիկ	14820000	ԳՀ	ք/մ	5	4,600	23,000
11	Ապակի 5 մմ , թափանցիկ	14820000	ԳՀ	ք/մ	5	5,800	29,000
12	Ապակի 6 մմ , թափանցիկ	14820000	ԳՀ	ք/մ	5	6,700	33,500
13	Ապակի 4 մմ, ձևավոր	14820000	ԳՀ	ք/մ	5	5,900	29,500
14	Վուշի կտոր	19230000	ԳՀ	մ	300	1,100	330,000
15	Վուշի պարան 0.6 սմ	19431400	ԳՀ	մ	1,000	100	100,000
16	Վուշի պարան 2 սմ	19431400	ԳՀ	մ	500	680	340,000
17	Սոսինձ էմուլսիա	24911200	ԳՀ	հատ	5	1,400	7,000
18	Սոսինձ սուպեր 705	24911300	ԳՀ	հատ	5	2,600	13,000
19	Անջատիչ արտաքին	31221190	ԳՀ	հատ	15	600	9,000

20	Մալուխ 2*2.5	31321120	ԳՀ	մ	200	390	78,000
21	Մալուխ 2*4	31321120	ԳՀ	մ	100	750	75,000
22	Մալուխ 1*16	31331000	ԳՀ	մ	20	1,800	36,000
23	Լար Էլեկտրական 2*2.5, պղնձյա	31331280	ԳՀ	մ	400	220	88,000
24	Լար Էլեկտրական 2*4, պղնձյա	31331290	ԳՀ	մ	200	290	58,000
25	Էլ. Մարտկոց AAA 1.5 վ	31441000	ԳՀ	հատ	48	400	19,200
26	Էլ. Մարտկոց D 1.5 վ	31411100	ԳՀ	հատ	24	800	19,200
27	Լամպի բնիկ, կոթառ	31531680	ԳՀ	հատ	50	250	12,500
28	Մեկնարկիչ, 220-240 Վ, 18-22 Վտ	31531690	ԳՀ	հատ	15	350	5,250
28	Մեկուսիչ ժապավեն	31651100	ԳՀ	հատ	50	150	7,500
29	Ֆուս	31651400	ԳՀ	հատ	20	250	5,000
30	Էլեկտրական ապահովիչ 16Ա	31681600	ԳՀ	հատ	10	950	9,500
31	Էլեկտրական ապահովիչ 25Ա	31681600	ԳՀ	հատ	10	950	9,500
32	Էլեկտրական ապահովիչ 32Ա	31681600	ԳՀ	հատ	5	1,500	7,500
33	Էլեկտրական ապահովիչ 40Ա	31681600	ԳՀ	հատ	5	1,700	8,500
34	Էլեկտրական ապահովիչ 63Ա	31681600	ԳՀ	հատ	5	2,500	12,500
35	Էլ. ապահովիչ եռաֆազ 63 Ա	31681630	ԳՀ	հատ	3	9,000	27,000
36	Էլ. ապահովիչ եռաֆազ 100 Ա	31681640	ԳՀ	հատ	3	11,000	33,000
37	Էլ. ապահովիչ եռաֆազ 160 Ա	31681600	ԳՀ	հատ	3	22,000	66,000
38	Էլ. ապահովիչ եռաֆազ 250 Ա	31681600	ԳՀ	հատ	3	35,000	105,000
39	Էլ. Միացումների բաժանարար տուփ	31681700	ԳՀ	հատ	10	7,800	78,000
40	Ապահովիչի բաժանարար տուփ	31681700	ԳՀ	հատ	20	340	6,800
41	Եռաբաշխիչ Էլեկտրական, 3 տեղ	31683400	ԳՀ	հատ	10	1,200	12,000
42	Վարդակ	31684200	ԳՀ	հատ	50	800	40,000
43	Էլեկտրական երկարացման լար	31685000	ԳՀ	հատ	5	2,400	12,000
44	Խրոց	31686100	ԳՀ	հատ	50	420	21,000
45	Էլ .սնուցման կարգավորիչ	31687000	ԳՀ	հատ	10	5,500	55,000
46	Էլեկտրոդ 3.20 մմ	31711160	ԳՀ	տուփ	30	3,900	117,000
47	անիվ բեռնասայլակի	34351000	ԳՀ	հատ	8	4,500	36,000
48	Անվտանգության ժապավեն 250 մ.	35121130	ԳՀ	փայթեթ	10	2,000	20,000
49	Խոզանակ մետաղական	39221420	ԳՀ	հատ	5	550	2,750
50	Վրձին 10 սմ	39221460	ԳՀ	հատ	30	820	24,600
51	Վրձին 5սմ	39221460	ԳՀ	հատ	30	400	12,000

52	Վրձին, մակլավեց 5*15	39221460	ԳՀ	հատ	10	1,400	14,000
53	Կապրոնի պարան	39541110	ԳՀ	մ	100	150	15,000
54	Մետաղյա ճոպան 4մմ	39541170	ԳՀ	մ	200	260	52,000
55	Մետաղյա ճոպան 6մմ	39541170	ԳՀ	մ	200	400	80,000
56	Ճոպանի խամուտ N 8	39541180	ԳՀ	հատ	50	300	15,000
57	Ճոպանի ձգոց N8	39541180	ԳՀ	հատ	30	600	18,000
58	Սայլակ` բեռնատար	42415220	ԳՀ	հատ	10	16,000	160,000
59	Զտիչ 1/2 բրոնզե	42911140	ԳՀ	հատ	5	1,450	7,250
60	Զտիչ 3/4 բրոնզե	42911140	ԳՀ	հատ	5	2,150	10,750
61	Ցեմենտ	44111200	ԳՀ	պարկ/50կգ	100	3,500	350,000
62	Ներկ նիտրո	44111412	ԳՀ	կգ	80	2,600	208,000
63	Ներկ, դեղաներկ	44111413	ԳՀ	լիտր	120	5,000	600,000
64	Ներկ, լատեքսային կամ ակրիլային հիմքով,	44111414	ԳՀ	կգ	300	850	255,000
65	Գունանյութ, կոլեր	44111421	ԳՀ	լիտր	40	3,500	140,000
66	Ապակե բամբակ	44111448	ԳՀ	փաթեթ	3	15,000	45,000
67	Հատակի սալիկ, պրես գրանիտ	24911900	ԳՀ	ք/մ	20	5,800	116,000
68	Սալիկի սոսինձ, շաղախ, ունիվերսալ	44111800	ԳՀ	պարկ/25կգ	20	5,500	110,000
69	թիթեղ մետաղական 2 մմ	44118300	ԳՀ	ք/մ	12	13,800	165,600
70	Հակասարիչ հեղուկ (անտիֆրիզ) A-65 դասի	24951310	ԳՀ	կգ	40	950	38,000
1	Լամպ շիկացման 300 վտ	31510000	ՄԱ	հատ	30	580	17,400
2	լամպ ուլտրամառնուշակագույն	31512320	ՄԱ	հատ	5	15,000	75,000
3	Լամպ ինֆրակարմիր 250ՎՏ	31512330	ՄԱ	հատ	30	6,000	180,000
4	Լուսատու LED 90 սմ	31520000	ՄԱ	հատ	10	2,900	29,000
5	Լուսատու LED 60 սմ	31520000	ՄԱ	հատ	10	2,200	22,000
6	Լամպ LED, 6 Վտ	31521000	ՄԱ	հատ	50	900	45,000
7	Լամպ LED, 20 Վտ	31521000	ՄԱ	հատ	80	2,300	184,000
8	Լամպ LED, 65 Վտ	31521000	ՄԱ	հատ	10	10,500	105,000
9	Լուսարձակ LED 100 վտ	31521530	ՄԱ	հատ	4	45,000	180,000
10	Լուսարձակ LED 50 վտ	31521530	ՄԱ	հատ	4	18,000	72,000
11	Լամպ` գնդաձև 100 Վտ	31531210	ՄԱ	հատ	300	120	36,000
12	Լամպ` գնդաձև 60 Վտ	31531210	ՄԱ	հատ	100	100	10,000

1	Բանվորական պաշտպանիչ հանդերձանք կանացի եվ տղամարդու	18141300	ԳՀ	լրակազմ	50	14,000	700,000
2	Բաճկոն ձմեռային	18220000	ԳՀ	հատ	20	15,000	300,000
3	Համազգեստ մաքրուհու	18230000	ԳՀ	հատ	10	12,500	125,000
4	Շապիկ (առանց օձիք)	18331300	ԳՀ	հատ	60	3,000	180,000
5	Շապիկ պոլո (օձիքով)	18331300	ԳՀ	հատ	15	4,000	60,000
6	Կոշիկ սպորտային, կաշվե	18820000	ԳՀ	զույգ	10	13,000	130,000
7	Կոշիկ աշխատանքային մետաղական քթամատով	18831100	ԳՀ	զույգ	50	13,000	650,000
8	Կոշիկ ռետինե, երկարաճիթ	18811130	ԳՀ	զույգ	20	5,000	100,000
9	Կոշիկ երկարաճիթ, ձմեռային	18811160	ԳՀ	զույգ	50	6,400	320,000
10	Գլխարկներ	18441100	ԳՀ	հատ	60	3,000	180,000
1	Ցուղ երկտակտանի	09211100	ՄԱ	լիտր	8	12,000	96,000
2	Ցուղ քառատակտ	09211100	ՄԱ	լիտր	10	4,200	42,000
3	Ցուղ շղթայի	09210000	ՄԱ	լիտր	10	2,200	22,000
1	Բենզին /ռեզուլյար/	09132200	Կենտ. Գն.	լիտր	2500	396	990,000
1	Տպագրություն Ա3	79810000	ԳՀ	հատ	100	1200	120000
2	Տպագրություն Ա4	79810000	ԳՀ	հատ	100	700	70000
3	Տպագրություն 700*420 մմ	79810000	ԳՀ	ք/մ	40	6200	248000
4	Տպագրություն Ա3 պլք	79810000	ԳՀ	ք/մ	10	12000	120000
5	Ֆոտոտպագրություն Ա3	79810000	ԳՀ	հատ	30	650	19500
6	Տոպրակ կերերի 20*9*3,5	79810000	ԳՀ	հատ	23	10000	230000
7	Ծրար Ա 5	79810000	ԳՀ	հատ	200	250	50000
8	Բացիկ ամանոբյա	79810000	ԳՀ	հատ	50	120	6000
9	Բլանկ Ա4	79810000	ԳՀ	հատ	1000	90	90000
1	Գլիֆոնատ	24451120	ԳՀ	լիտր	10	2500	25000
2	տրիֆոն	24451200	ԳՀ	կգ	2	6000	12000
3	իմիդիա	24451100	ԳՀ	լիտր	3	11500	34500
4	գիամեկտին	24451100	ԳՀ	լիտր	1	8000	8000
5	Կարատ	24451100	ԳՀ	լիտր	0.5	7000	3500
6	Շանս պլուս	24451100	ԳՀ	լիտր	2	7000	14000

7	կարբամիտ	24410000	ԳՀ	կգ	25	360	9000
8	Ծառերի պաշտպանիչ նյութ	24451200	ԳՀ	կգ	180	500	90000
9	2,4 Դ ամինային աղ	24451120	ԳՀ	լիտր	6	3300	19800
10	Կորնեվին	24451200	ԳՀ	գր	130	500	65000
1	Նախագծման ծառայություններ	71320000	ԳՀ	դրամ	1	2000000	2000000
2	Տեխնիկական հսկողության ծառայություն	71351540	ՄԱ	դրամ	1	900000	900000
3	Հեղինակային հսկողության ծառայություն	71351540	ՄԱ	դրամ	1	260000	260000
1	Ճարտարապետական և հարակից ծառայություններ	71200000	ՄԱ	դրամ	1	1000000	1000000
1	Սիզամարզի հնձիչ մեքենա	16311100	ՄԱ	հատ	1	275,000	275000
2	Ձեռքի բենզինային խոտհնձիչ, տրիմեր	16311100	ՄԱ	հատ	1	120,000	120000
3	Տրիմերի կտրող թել 3 մմ	16311100	ՄԱ	մետր	800	220	176000
4	Ցնցուղ սիզամարզի, ստորգետնյա, 0-360°	16160000	ՄԱ	հատ	20	2,500	50000
5	Ցնցուղ սիզամարզի ստորգետնյա, 40-360° , ռոտորային	16160000	ՄԱ	հատ	15	12,000	180000
6	Ցնցուղ սիզամարզի, մետաղական , 30-360°	16160000	ՄԱ	հատ	10	4,900	49000
7	Ջրցան եռաթև, վերգետնյա	16160000	ՄԱ	հատ	10	5,200	52000
8	Միացուցիչ 3/4	16160000	ՄԱ	հատ	10	1,200	12000
9	Միացուցիչ 1/2	16160000	ՄԱ	հատ	10	1,100	11000
10	Շտուցեր պլաստիկ, 3/4 F	16160000	ՄԱ	հատ	20	900	18000
11	Շտուցեր պլաստիկ, 1/2 F	16160000	ՄԱ	հատ	10	800	8000
12	Կցամաս 20*20 մմ, պլաստիկ	16160000	ՄԱ	հատ	10	200	2000
13	Կցամաս 25*25 մմ, պլաստիկ	16160000	ՄԱ	հատ	30	250	7500
14	Մկրատ էտի	39241200	ՄԱ	հատ	3	5,500	16,500
15	Շղթա, բենզինային սղոցի	42671180	ՄԱ	հատ	1	10000	10000
1	Հաշվիչ մեքենա	30141200	ՄԱ	հատ	3	5,500	16,500
2	Սկոչ թղթե լայն	30192120	ՄԱ	հատ	10	550	5,500
3	Գրիչ	30192121	ՄԱ	հատ	200	70	14,000
4	Մարկեր	30192125	ՄԱ	հատ	10	170	1,700
5	Գրիչ, գելային	30192128	ՄԱ	հատ	5	600	3,000
6	Մատիտ	30192130	ՄԱ	հատ	36	60	2,160

7	Սրիչ	30192133	ՄԱ	հատ	10	280	2,800
8	Ինքնակաշուն ժապավեն , լայն	30192210	ՄԱ	հատ	30	850	25,500
9	Ինքնակաշուն ժապավեն փոքր	30192220	ՄԱ	հատ	30	120	3,600
10	Ինքնակաշուն ժապավեն, երկկողմանի 2 սմ	30192230	ՄԱ	հատ	10	250	2,500
11	Էջաբաժանիչ Ա 4	30192782	ՄԱ	հատ	30	630	18,900
12	Էջաբաժանիչ պիտակ	30192782	ՄԱ	հատ	20	300	6,000
13	Ուղղիչ հեղուկ	30192920	ՄԱ	հատ	10	220	2,200
14	Կարիչի ասեղ /փոքր/	30197111	ՄԱ	տուփ	10	90	900
15	Կարիչի ասեղ /միջին/	30197112	ՄԱ	տուփ	10	140	1,400
16	Թղթապանակ արագակար, պլաստիկե	30197230	ՄԱ	հատ	20	450	9,000
17	Ֆայլ 40 միկրոն	30197231	ՄԱ	հատ	1000	10	10,000
18	Թղթապանակ, արագակար, թղթյա	30197232	ՄԱ	հատ	100	70	7,000
19	Թղթապանակ, թելով, թղթյա	30197233	ՄԱ	հատ	50	70	3,500
20	Թղթապանակ կոշտ կազմով, ռեզիստր	30197234	ՄԱ	հատ	50	780	39,000
21	Կարիչ	30197322	ՄԱ	հատ	5	1,420	7,100
22	Դակիչ, քանոնով	30197331	ՄԱ	հատ	3	800	2,400
23	Ապակարիչ	30197340	ՄԱ	հատ	10	170	1,700
24	Թուղթ Ա4	30197631	ՄԱ	տուփ	100	1,700	170,000
25	Թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով, գունավոր	30199420	ՄԱ	կապ	20	650	13,000
26	Գրասենյակային դանակ մեծ	39241141	ՄԱ	հատ	48	80	3,840
27	Մկրատ, գրասենյակային	39241210	ՄԱ	հատ	2	280	560
28	Գրասենյակային գիրք, մատյան	39263200	ՄԱ	հատ	5	2,400	12,000
29	Ամրակ 28 մմ, մետաղական,	39263410	ՄԱ	տուփ	15	200	3,000
30	Ամրակ 50մմ, մետաղական	39263420	ՄԱ	տուփ	10	400	4,000
31	Սեղմակ - 19 մմ	39263510	ՄԱ	հատ	60	20	1,200
32	Սեղմակ - 32մմ	39263520	ՄԱ	հատ	60	35	2,100
33	Սեղմակ - 41մմ	39263530	ՄԱ	հատ	60	60	3,600
34	Ռետինե օղակ	39265100	ՄԱ	տուփ	10	500	5,000
35	Կնիքի բարձիկ	30192111	ՄԱ	հատ	5	280	1,400
36	Կնիքի բարձիկի թանաք	30192114	ՄԱ	հատ	5	250	1,250
37	Թղթի ոչնչացման սարք	30191400	ՄԱ	հատ	1	75000	75000
	Ձեռքի գործիքների						

1	Էլեկտրական պտուտակահան, մարտկոցով	44511100	ՄԱ	հատ	1	76000	76000
2	Հղկող սարք Φ 115	44511100	ՄԱ	հատ	2	52000	104000
3	Էլեկտրական շաղափ, դրել	44511100	ՄԱ	հատ	1	53500	53500
4	Կարիչ, կոշտ մակերեսների 6-14 մմ	44511100	ՄԱ	հատ	1	21000	21000
5	Խողովակի բանալի մինչև 2 դյույմ	44511100	ՄԱ	հատ	1	8,500	8,500
6	Խողովակի բանալի մինչև 1 դյույմ	44511100	ՄԱ	հատ	1	4,000	4,000
7	Անջատող բանալի 6*/150	44511100	ՄԱ	հատ	1	2,500	2,500
8	Անջատող բանալի 12*/300	44511100	ՄԱ	հատ	1	3,500	3,500
9	Բանալիներ կլոր-ուղիղ 8 կտոր 8-22 մմ	44511100	ՄԱ	լրակազմ	1	7,500	7,500
10	Փայտ կտրող սկավառակ Φ 230	44511100	ՄԱ	հատ	1	8,000	8,000
11	Փայտ կտրող սկավառակ Φ 115	44511100	ՄԱ	հատ	1	7,000	7,000
12	Քար, բետոն կտրող սկավառակ Φ 230	44511100	ՄԱ	հատ	1	12,000	12,000
13	Քար, բետոն կտրող սկավառակ Φ 115	44511100	ՄԱ	հատ	1	8,000	8,000
14	Մետրաչափ 5 մ	44511100	ՄԱ	հատ	5	1,000	5,000
15	Ատրճանակ, սիլիկոնի	44511100	ՄԱ	հատ	1	2,500	2,500
16	գոողողի պաշտպանիչ դիմակ	44511100	ՄԱ	հատ	2	2,500	5,000
17	Լինգ, լոմ	44511100	ՄԱ	հատ	2	5,600	11,200
18	Կվալդ 4 կգ	44511100	ՄԱ	հատ	2	9,600	19,200
19	Բահ լայն եզրով	44511110	ՄԱ	հատ	10	1,900	19,000
20	Բահ սուր եզրով	44511110	ՄԱ	հատ	15	1,900	28,500
21	Բահ ձյուն մաքրելու	44511110	ՄԱ	հատ	10	4,000	40,000
22	Եղան	44511130	ՄԱ	հատ	2	4,300	8,600
23	Փոցխ այգեգործական	44511170	ՄԱ	հատ	6	4,000	24,000
24	Փոցխ մետաղական	44511170	ՄԱ	հատ	10	2,500	25,000
25	Կացին 1.7 կգ	44511190	ՄԱ	հատ	3	7,900	23,700
26	Կացին 1.2 կգ	44511190	ՄԱ	հատ	3	5,200	15,600
27	Մղոց փայտի	44511200	ՄԱ	հատ	5	2,300	11,500
28	Մղոց ծալովի, այգեգործական	44511200	ՄԱ	հատ	2	3,500	7,000
29	Մղոց երկաթի	44511200	ՄԱ	հատ	2	3,500	7,000
30	Մղոցի շեղբ, երկողմանի	44511200	ՄԱ	հատ	10	180	1,800
31	Աքցան, հարթաշուրթ	44511240	ՄԱ	հատ	10	3,500	35,000
32	Կծաքցան	44511240	ՄԱ	հատ	8	3,500	28,000

33	Հղկաթուղթ շերտերով բալգարկայի	44511260	ՄԱ	հատ	20	500	10,000
34	Հղկաթուղթ	44511260	ՄԱ	մետր	6	2,000	12,000
35	Մուրճ	44511270	ՄԱ	հատ	5	2,300	11,500
36	Պտուտակահաններ	44511330	ՄԱ	հատ	12	600	7,200
37	Ինդիկատոր	44511330	ՄԱ	հատ	1	700	700
38	Կողպեք	44521170	ՄԱ	հատ	60	1,600	96,000
39	Գայլիկոն մետաղի 5x132մմ	44511340	ՄԱ	հատ	2	440	880
40	Գայլիկոն մետաղի 6x139մմ	44511340	ՄԱ	հատ	2	550	1,100
41	Գայլիկոն մետաղի 8x165մմ	44511340	ՄԱ	հատ	2	980	1,960
42	Գայլիկոն մետաղի 10x184մմ	44511340	ՄԱ	հատ	2	1,650	3,300
43	Գայլիկոն մետաղի 12x205մմ	44511340	ՄԱ	հատ	2	2,300	4,600
44	Գայլիկոն բետոնի, քարի 6 x 150մմ	44511340	ՄԱ	հատ	3	350	1,050
45	Գայլիկոն բետոնի, քարի 8 x 200մմ	44511340	ՄԱ	հատ	3	500	1,500
46	Գայլիկոն բետոնի, SDS (+) 6 x 160	44511340	ՄԱ	հատ	2	650	1,300
47	Գայլիկոն բետոնի, SDS (+) 8 x 210	44511340	ՄԱ	հատ	2	900	1,800
48	Գայլիկոն բետոնի, SDS (+) 10 x 210	44511340	ՄԱ	հատ	2	1,050	2,100
49	Գայլիկոն բետոնի, SDS (+) 12 x 210	44511340	ՄԱ	հատ	2	1,150	2,300
50	Գայլիկոն բետոնի, SDS (+) 14 x 260	44511340	ՄԱ	հատ	2	1,540	3,080
51	Գործիքների արկղ, պլաստիկ	44511360	ՄԱ	հատ	2	19,000	38,000
52	Ծավվող աստիճան	44423220	ՄԱ	հատ	1	28,000	28,000
	Շինանյութ						
1	թիթեղ մետաղական 2 մմ	44118300	ԳՀ	ք/մ	12	13,800	165,600
2	Տախտակ, փայտյա	44119000	ԳՀ	խ/մ	3	180,000	540,000
3	Խողովակ մետաղապլաստե 16-20	44141110	ԳՀ	գծմ	100	460	46,000
4	Խողովակ մետաղապլաստե 20-25	44141110	ԳՀ	գծմ	100	670	67,000
5	Ուղղանկյուն խողովակ 20*40/2-մետաղյա	44163100	ԳՀ	գծմ	120	1,100	132,000
6	Ուղղանկյուն խողովակ 30*40/2 -մետաղյա	44163100	ԳՀ	գծմ	120	1,300	156,000
7	Ուղղանկյուն խողովակ 20*30/1.5 -մետաղյա	44163100	ԳՀ	գծմ	120	780	93,600
8	Ուղղանկյուն խողովակ 20*20/1.5 -մետաղյա	44163100	ԳՀ	գծմ	42	600	25,200
9	Խողովակ պվք. D 110, նախատեսված ջրահեռացման համար	44163111	ԳՀ	գծմ	30	1,300	39,000

10	Խողովակ պվք. D 50, նախատեսված ջրահեռացման համար	44163111	ԳՀ	զծմ	30	480	14,400
11	Խողովակ պվք D 160 , նախատեսված ջրահեռացման համար	44163111	ԳՀ	զծմ	30	2,200	66,000
12	Մուֆտ պվք 160 մմ	44163111	ԳՀ	հատ	2	2,200	4,400
13	Մուֆտ պվք 110 մմ	44163111	ԳՀ	հատ	2	1,000	2,000
14	Անկյունակ պվք 45° 160 մմ	44163111	ԳՀ	հատ	4	2,900	11,600
15	Անկյունակ պվք 45° 110 մմ	44163111	ԳՀ	հատ	4	900	3,600
16	Անկյունակ պվք 90° 160 մմ	44163111	ԳՀ	հատ	5	2,900	14,500
17	Եռաբաշխիչ պվք 90° 110 մմ	44163111	ԳՀ	հատ	2	1,100	2,200
18	Եռաբաշխիչ պվք 90° 160 մմ	44163111	ԳՀ	հատ	2	6,500	13,000
19	Խողովակ սիլիկոնե 1/2	44163171	ԳՀ	մ	200	250	50,000
20	Խողովակ սիլիկոնե 3/4	44163172	ԳՀ	մ	500	300	150,000
21	Խողովակ սիլիկոնե 1 դյույմ	44163173	ԳՀ	մ	120	380	45,600
22	Անկյունակ 1/2", բրոնզ	44163220	ԳՀ	հատ	15	350	5,250
23	Անկյունակ 3/4" , բրոնզ	44163220	ԳՀ	հատ	5	550	2,750
24	Անկյունակ 1" բրոնզ	44163220	ԳՀ	հատ	5	600	3,000
25	Անցում M 1 1/2 բրոնզ	44163220	ԳՀ	հատ	3	700	2,100
26	Անցում M 1" բրոնզ	44163220	ԳՀ	հատ	5	350	1,750
27	Անցում M 1/2 բրոնզե	44163220	ԳՀ	հատ	10	270	2,700
28	Անցում M 3/4 բրոնզե	44163220	ԳՀ	հատ	10	440	4,400
29	Մուֆտ 1 1/2 բրոնզե	44163340	ԳՀ	հատ	10	1,100	11,000
30	Մուֆտ 1"բրոնզե	44163340	ԳՀ	հատ	10	720	7,200
31	Մուֆտ 3/4 բրոնզե	44163340	ԳՀ	հատ	10	220	2,200
32	Մուֆտ 1/2 բրոնզե	44163340	ԳՀ	հատ	10	440	4,400
33	Ծծակ երկաթյա 15	44163340	ԳՀ	հատ	10	200	2,000
34	Ծծակ երկաթյա 20	44163340	ԳՀ	հատ	10	250	2,500
35	Ծծակ երկաթյա 25	44163340	ԳՀ	հատ	10	300	3,000
36	Ծծակ երկաթյա 32	44163340	ԳՀ	հատ	5	400	2,000
37	Ծծակ երկաթյա 40	44163340	ԳՀ	հատ	5	600	3,000
38	Ծծակ երկաթյա 50	44163340	ԳՀ	հատ	10	800	8,000
39	Շտուցեր M 15*15	44163340	ԳՀ	հատ	10	300	3,000

40	Շտուցեր M 20*20	44163340	ԳՀ	հատ	10	350	3,500
41	Շտուցեր M 25*25	44163340	ԳՀ	հատ	10	400	4,000
42	Փական (ամերիկյանկա) 201-DN 15-1/2"FM	44163340	ԳՀ	հատ	4	2,800	11,200
43	Փական (ամերիկյանկա) 201-DN 20-3/4"FM	44163340	ԳՀ	հատ	4	4,900	19,600
44	Փական մ/պ Q 1216x1216-DN12	44163340	ԳՀ	հատ	2	2,500	5,000
45	Փական մ/պ Q 1620x1620-DN15	44163340	ԳՀ	հատ	4	3,100	12,400
46	Փական մ/պ Q2025x2025-DN20	44163340	ԳՀ	հատ	3	3,800	11,400
47	Փական մ/պ Q2632x2632-DN26	44163340	ԳՀ	հատ	3	4,600	13,800
48	Փական մ/պ Q2632x 1" -DN26	44163340	ԳՀ	հատ	3	4,900	14,700
49	Եռակողմ արտաքին պարուրակով կցամաս մ/պ T1216x1/2"Мx1216	44163340	ԳՀ	հատ	3	2,200	6,600
50	Եռակողմ արտաքին պարուրակով կցամաս մ/պ T1620x1/2"Мx1620	44163340	ԳՀ	հատ	3	2,600	7,800
51	Եռակողմ պարուրակային կցամաս մ/պ T1620x1620x1620	44163340	ԳՀ	հատ	3	2,600	7,800
52	Եռակողմ պարուրակային կցամաս մ/պ T2025x2025x2025	44163340	ԳՀ	հատ	3	4,100	12,300
53	Անցում արտաքին պարուրակով կցամաս մ/պ S1216x1/2"М	44163340	ԳՀ	հատ	3	1,200	3,600
54	Անցում արտաքին պարուրակով կցամաս մ/պ S1620x1/2"М	44163340	ԳՀ	հատ	3	1,500	4,500
55	Անցում արտաքին պարուրակով կցամաս մ/պ S2025x3/4"М	44163340	ԳՀ	հատ	3	2,000	6,000
56	Կցամաս մ/պ S1216x1216	44163340	ԳՀ	հատ	3	1,600	4,800
57	Կցամաս մ/պ S1620x1620	44163340	ԳՀ	հատ	10	2,100	21,000
58	Կցամաս մ/պ S2025x2025	44163340	ԳՀ	հատ	5	2,900	14,500
59	Անցում պոլիպրոպիլենային կցամաս S20x20	44163340	ԳՀ	հատ	30	60	1,800
60	Անցում պոլիպրոպիլենային կցամաս S25x25	44163340	ԳՀ	հատ	20	60	1,200
61	Անկյուն 90 պոլիպրոպիլենային կցամաս L20x20	44163340	ԳՀ	հատ	15	60	900
62	Անկյուն 90 պոլիպրոպիլենային կցամաս L25x25	44163340	ԳՀ	հատ	15	70	1,050
63	Փական (կես պտույտ) պոլիպրոպիլենային կցամաս Ø20	44163340	ԳՀ	հատ	5	1,100	5,500
64	Փական (կես պտույտ) պոլիպրոպիլենային կցամաս Ø25	44163340	ԳՀ	հատ	5	1,300	6,500
65	Եռակողմ պոլիպրոպիլենային կցամաս T20x20x20	44163340	ԳՀ	հատ	10	70	700
66	Եռակողմ պոլիպրոպիլենային կցամաս T25x25x25	44163340	ԳՀ	հատ	10	110	1,100

67	Եռակողմ արտաքին պարուրակով պոլիպրոպիլենային կցամաս T20x1/2"Мx20	44163340	ԳՀ	հաստ	5	550	2,750
68	Եռակողմ արտաքին պարուրակով պոլիպրոպիլենային կցամաս T20x3/4"Мx25	44163340	ԳՀ	հաստ	5	850	4,250
69	Եռակողմ ներքին պարուրակով պոլիպրոպիլենային կցամաս T20x1/2Fx20	44163340	ԳՀ	հաստ	4	550	2,200
70	Եռակողմ ներքին պարուրակով պոլիպրոպիլենային կցամաս T25x3/4Fx25	44163340	ԳՀ	հաստ	4	850	3,400
71	Նվազող անցում պոլիպրոպիլենային կցամաս S25x20	44163340	ԳՀ	հաստ	10	60	600
72	Անցում արտաքին պարուրակով պոլիպրոպիլենային կցամաս S20x1/2"М	44163340	ԳՀ	հաստ	10	550	5,500
73	Անցում արտաքին պարուրակով պոլիպրոպիլենային կցամաս S25x3/4"М	44163340	ԳՀ	հաստ	10	800	8,000
74	Անցում ներքին պարուրակով պոլիպրոպիլենային կցամաս S20x1/2"F	44163340	ԳՀ	հաստ	10	700	7,000
75	Անցում ներքին պարուրակով պոլիպրոպիլենային կցամաս S25x3/4"F	44163340	ԳՀ	հաստ	10	800	8,000
76	Արտաքին պարուրակներով ամերիկանկա պոլիպրոպիլենային կցամաս 20x1/2"М	44163340	ԳՀ	հաստ	10	950	9,500
77	Արտաքին պարուրակներով ամերիկանկա պոլիպրոպիլենային կցամաս 25x3/4"М	44163340	ԳՀ	հաստ	10	1,400	14,000
78	Ներքին պարուրակով ամերիկանկա պոլիպրոպիլենային կցամաս 20x1/2"F	44163340	ԳՀ	հաստ	10	1,050	10,500
79	Ներքին պարուրակով ամերիկանկա պոլիպրոպիլենային կցամաս 25x3/4"F	44163340	ԳՀ	հաստ	10	1,400	14,000
80	PPR պոլիպրոպիլենային խողովակ 20	44163340	ԳՀ	զծմ	80	400	32,000
81	PPR պոլիպրոպիլենային խողովակ 25	44163340	ԳՀ	զծմ	52	600	31,200
82	PPR-AL-PERT պոլիպրոպիլենային խողովակ 20	44163340	ԳՀ	զծմ	40	600	24,000
83	Խողովակ պոլիէթիլենե D20 16 ճնշում	44163100	ԳՀ	զծմ	200	250	50,000
84	Խողովակ պոլիէթիլենե D25 12.5 ճնշում	44163100	ԳՀ	զծմ	200	290	58,000
85	Խողովակ պոլիէթիլենե D32 10 ճնշում	44163100	ԳՀ	զծմ	100	370	37,000

86	Եռաբաշխիչ պե. ձգվող D 20	44163340	ԳՀ	հատ	10	1,500	15,000
87	Եռաբաշխիչ պե. ձգվող D 25	44163340	ԳՀ	հատ	10	1,900	19,000
88	Եռաբաշխիչ պե. ձգվող D 32	44163340	ԳՀ	հատ	10	2,900	29,000
89	Կցորդիչ պե. ձգվող D20	44163340	ԳՀ	հատ	10	1,000	10,000
90	Կցորդիչ պե. ձգվող D25	44163340	ԳՀ	հատ	10	1,200	12,000
91	Կցորդիչ պե. ձգվող D32	44163340	ԳՀ	հատ	10	1,950	19,500
92	Կցորդիչ պե. 32մմ DN 25	44163340	ԳՀ	հատ	10	1,250	12,500
93	Կցորդիչ պե. 25մմ DN 20	44163340	ԳՀ	հատ	10	900	9,000
94	Կցորդիչ պե. 20մմ DN 15	44163340	ԳՀ	հատ	10	750	7,500
95	Անցում պե. ձգվող D20-25	44163340	ԳՀ	հատ	10	1,000	10,000
96	Անցում պե. ձգվող D25-32	44163340	ԳՀ	հատ	10	1,800	18,000
97	Անցում պե. ձգվող D32-20	44163340	ԳՀ	հատ	10	1,700	17,000
98	Գոտի միացում պե. D20*1/2	44163340	ԳՀ	հատ	10	420	4,200
99	Գոտի միացում պե. D25*1/2	44163340	ԳՀ	հատ	10	440	4,400
100	Գոտի միացում պե. D25*3/4	44163340	ԳՀ	հատ	10	440	4,400
101	Գոտի միացում պե. 160*32	44163340	ԳՀ	հատ	2	7,100	14,200
102	Փրփուր մեծ	44192100	ԳՀ	հատ	10	2,200	22,000
103	Գիպսոնիտ	44192400	ԳՀ	պարկ	4	2,800	11,200
104	Մեխ, շինարարական, պողպատե	44192610	ԳՀ	կգ	20	700	14,000
105	Մեխ բետոնի, պողպատե	44192620	ԳՀ	հատ	500	20	10,000
106	Ներկազլանիկ փոքր	44192700	ԳՀ	հատ	25	1,000	25,000
107	Ներկազլանիկ մեծ	44192700	ԳՀ	հատ	35	1,500	52,500
108	Ներկի տարա ներկազլանիկի համար	44192700	ԳՀ	հատ	15	1,800	27,000
109	Մետաղալար պողպատյա	44310000	ԳՀ	կգ	50	750	37,500
110	Ցանց միամետաղ	44311130	ԳՀ	գծմ	54	1,400	75,600
111	Ցանց ցինկապատ	44311130	ԳՀ	ք/մ	150	1,400	210,000
112	Ճախարակ երկաթյա	44311210	ԳՀ	հատ	6	3,600	21,600
113	Ծորակ	44411100	ԳՀ	հատ	3	15,000	45,000
114	Փական ջրի 1/2	44411500	ԳՀ	հատ	30	1,100	33,000
115	Փական ջրի 3/4	44411510	ԳՀ	հատ	20	2,000	40,000
116	Փական ջրի 1 դույմ	44411513	ԳՀ	հատ	10	2,300	23,000
117	Փական ջրի	44411511	ԳՀ	հատ	10	3,700	37,000
118	Փական ջրի D 40	44411512	ԳՀ	հատ	10	5,600	56,000

119	Փական ջրի D 50	44411514	ԳՀ	հատ	10	6,300	63,000
120	Եվրո դրան փական մեխանիզմ, միջուկով	44521100	ԳՀ	հատ	4	3,900	15,600
121	դրան փականի միջուկ	44521100	ԳՀ	հատ	10	2,000	20,000
122	Կողպեք	44521170	ԳՀ	հատ	60	1,300	78,000
123	Պտուտակ փայտի 4*70	44531110	ԳՀ	հատ	500	8	4,000
124	Պտուտակ ցինկապատ 4.8*50 մմ	44531170	ԳՀ	հատ	200	20	4,000
125	Պտուտակ ցինկապատ 4.8*70 սս	44531170	ԳՀ	հատ	200	25	5,000
126	Պտուտակ գիպսակարտոնի 3.5*45 մմ	44531170	ԳՀ	հատ	200	8	1,600
127	Պտուտակ ցինկապատ 4.8*20 մմ	44531170	ԳՀ	հատ	200	15	3,000
128	Լաք փայտի	44820000	ԳՀ	լիտր	130	2,200	286,000
129	Օլիֆ	44831000	ԳՀ	լիտր	300	1,300	390,000
130	Լցանյութ, սպիկային կարերի համար	44831200	ԳՀ	տոնի	2	1,300	2,600
131	Միլիկոն, հերմետիկ	44831300	ԳՀ	հատ	20	900	18,000
132	Լուծիչ 500 մլ.	44831500	ԳՀ	հատ	40	420	16,800
133	Ուայտսպիրիտ 500 մլ	44831700	ԳՀ	հատ	40	700	28,000
1	Մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ/ Մայիսի 1 Այգու պաշտոնական բացում /Աշխատավորների միջազգային օրը	79951110	ՄԱ	դրամ	1	500000	500000
2	Մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ/ Հունիսի 1 Երեխաների պաշտպանության միջազգային օրվան նվիրված	79951110	ՄԱ	դրամ	1	500000	500000
1	Դեղագործական արտադրանք	33600000	ՄԱ	դրամ	1	1000000	1000000
2	Բժշկական սպառման առարկաներ	33140000	ՄԱ	դրամ	1	1000000	1000000
3	Գենդանաբանական այգիների հետ կապված այլ ծառայություններ	92531110	ՄԱ	դրամ	1	1000000	1000000
4	Տեսաֆիլմի արտադրության ծառայություն /նոր ազատավանդակների եռաչափ վիզուալիզացված ֆիլմ/	92111100	ՄԱ	դրամ	1	1000000	1000000
5	Ինժեներիային առնչվող ծառայություններ /Այգու վերականգնման հայեցակարգի մշակում/	71350000	ՄԱ	դրամ	1	1000000	1000000

6	Կանոնավոր ավիափոխադրումների ծառայություններ	60411200	ՄԱ	դրամ	1	500000	500000
7	Պատվիրակությունների ընդունման, արտասահմանյան այցելությունների կազմակերպման ծախսեր	55000000	ՄԱ	դրամ	1	500000	500000
8	Գնում չհանդիսացող ծախս /Գործուղման ծախսեր/	99600000	ԳԶԾ	դրամ	1	500000	500000

Գ. Մարգարյան